
 

Zarządzenie Nr  1488/2023 r. 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia …….marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.    

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 2 ust. 5 pkt1        

i ust. 7 uchwały Nr 70/19 Rady Miejskiej w Świeciu 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 2689) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję ze składu  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie: 

1)  Adrianę Maliszewską – psychologa z Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu. 

2) Dariusza Trochowskiego – Kierownika Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji 

Komendy Powiatowej Policji w Świeciu 

§ 2 

Powołuję w skład  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

 w Rodzinie : Julię Zielińską – Kierownika Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji 

Komendy Powiatowej Policji w Świeciu 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Burmistrz Świecia 

                                                                              

                                                                                                                   Krzysztof Kułakowski

   

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

  Zgodnie z § 2 ust. 5 i 6 Porozumienia o Współpracy w Gminnym Zespole 

Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz zgodnie z § 2 ust. 5  

pkt 1 i ust. 7 uchwały Nr 70/19 Rady Miejskiej w Świeciu 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, do Burmistrza Świecia wpłynęły pisma od Pani Adriany 

Maliszewskiej, przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu, o odwołanie             

z funkcji członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy      

w Rodzinie oraz Pana Dariusza Trochowskiego, przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji 

w Świeciu o odwołanie z funkcji członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

Zgodnie z § 2 ust. 5 i 6 Porozumienia o Współpracy w Gminnym Zespole 

Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wyznaczono i zgłoszono 

nowego przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Świeciu na członka Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego Zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

 

 

 

 

 

 


